

KKTC üniversitelerinde kontenjanlar boş kaldı

Ada'da 16 bin kontenjanı olan üniversitelere yalnızca 4 bin öğrenci yerleştirildi. Talat'la görüşen Milli Eğitim Bakanı Dürüst, rektörleri acil olarak toplantıya çağırdı

Üniversitelerin ekonomiye yıllık katkısının 650 milyon TL olduğu KKTC'de ÖSS yerleştirme sonuçlarının şoku yaşanıyor. Ülkede, 16 bin 450 kontenjana sahip olan üniversitelerin yalnızca 4 bin 270 öğrenciden tercih alması büyük hayal kırıklığı yarattı.

Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Başbakan Derviş Erođlu, Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Şakir Fakılı ve Milli Eğitim Bakanı Kemal Dürüst konuyla ilgili olarak acil bir toplantı yaptı. Toplantıda, ek yerleştirmede kontenjanların nasıl doldurulabileceđi ve tercih sayısının neden az olduğu tartışıldı. Türkiye'den gelen öğrencilerin KKTC'deki üniversitelere yönlendirilmesi konusunda Büyükelçi Fakılı'yla da istişarede bulunuldu.



Kontenjanlarla ilgili dünkü toplantının ardından Milli Eğitim Bakanı Kemal Dürüst bir açıklama yaptı.

'Bu durum bir felaket'

Cumhurbaşkanı Talat'la yapılan toplantının ardından Milli Eğitim Bakanı Dürüst, rektörleri bakanlıkta toplantıya çağırdı.

Milliyet'in sorularını yanıtlayan Bakan Dürüst, Türkiye'den gelen öğrencilerinin sayılarının artırılması gerektiđini belirterek, "Türkiyeli öğrencilerimiz bizi tercih etsinler. Pişman olmayacaklar. Kuzey Kıbrıs'ta huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerini görecekle. Bunun sözünü veriyorum" dedi. Dürüst, "olmazsa olmaz" diye nitelediđi üniversitelerin ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik olarak kalkınmasında büyük bir öneme sahip olduğunu söyledi.

Üniversitelerin bazı açılımlar yapacağını ifade eden Dürüst, bakanlık olarak da süratle Ankara'daki kurumlarla istişareye geçileceđini ifade etti. Milli Eğitim Bakanı Dürüst, üniversitelerin açılımları konusunda bir açıklama yapmadı ve "Bunu ilerleyen günlerde göreceğiz" dedi.

Yüksek Öğrenim Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı Hasan Ali Bıçak da, tercih azlığını 'felaket' olarak yorumladı.

Bıçak, Türkiye'de yaşanan ekonomik kriz ve yeni açılan özel üniversitelerin Kuzey Kıbrıs üniversitelerinin tercih edilmesini etkilediđini savundu.

İşte üniversiteleri düşündüren tablo

Üniversite	Kontenjan	Tercih
Yakın Dođu	4.521	1557
Dođu Akdeniz	4.042	1174
Gine Amerikan	3.585	680
Uluslararası Kıbrıs	2.287	513
Lafke Avrupa	2.015	346
Toplam	16.450	4.270